
CONCESSIONS FUNERAIRES TEMPORAIRES (15 ans)

Concession d'une superficie de 2 m² :

Concession d'une superficie de 4,50 m² :

CONCESSIONS FUNERAIRES TRENTENAIRES (30 ans)

Concession d'une superficie de 2 m² :

Concession d'une superficie de 4,50 m² :

Cases de Columbarium :

Temporaire (15 ans) 

Cavurnes (Jardin d'Urnes) :

Temporaire (15 ans) 

 Dépôt dans le Caveau Communal (Par jour) 

Utilisation de la Maison des Adieux (Par 1/2 journée)

Cession de caveau existant (Forfait)

765,00

(Délibération n° 06/14 - Clt.35 du 9 décembre 2021)

15,00

382,50

460,00

75,00 

460,00 

TARIFS DES CONCESSIONS FUNERAIRES ET DES

TARIFSINTITULES

le m² : 85,00

10,00

170,00 

 DIFFERENTS SERVICES ANNEXES

Au 1er janvier 2022

le m² : 170,00

340,00


